	 Прайс-лист на систему "СБиС++ Электронная отчетность"                                                                                                                                       

	ООО Компания "Сервис ТВ-Инфо" 
г. Москва, проезд Серебрякова, дом 2, корпус 1, тел.: (495) 221-56-57, E-mail: edo@indi.ru, Сайт: http://stv-it.ru                                                                                                               

	Тариф "Лёгкий!"
	ИП
	БЮДЖЕТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ЮЛ

	
	УСНО/ЕНВД
	ОСНО
	
	УСНО/ЕНВД
	ОСНО

	Передача отчетности в ДВА государственных контролирующих органа: ФНС / ПФР / РОССТАТ /на выбор/ + ФСС 
ИНФОРМАЦИОННЫЕ ЗАПРОСЫ
	основной абонент
	1 500
	1 500
	4 000
	3 500
	6 000

	
	дополнительный абонент
	1 300
	1 300
	3 500
	3000
	4 500

	Тариф "Базовый"
	ИП
	БЮДЖЕТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ЮЛ

	
	УСНО/ЕНВД
	ОСНО
	
	УСНО/ЕНВД
	ОСНО

	Передача отчетности  в ЧЕТЫРЕ государственных контролирующих органа: ФНС+ПФР+РОССТАТ+ФСС                       ИНФОРМАЦИОННЫЕ ЗАПРОСЫ
	основной абонент
	 3 500
	3 500
	7 700
	7 000
	12 000

	
	дополнительный абонент
	3 000
	3 000
	6 500
	5 500
	9 300

	Дополнительные услуги

	Аналитический блок (по желанию клиента)
	основной абонент
	3 000

	
	дополнительный абонент
	0

	Носитель ключа шифрования, без ЭЦП: ru-Token Pro 72Kb USB
	 1 800

	Генерация ключа шифрования и выпуск сертификата на одного ответственного сотрудника (для сдачи отчетности в ФНС+ПФР+РОССТАТ+ФСС)
	600

	Регистрация одного ответственного сотрудника                                                 (для сдачи отчетности только в ФСС)
	1 400

	Восстановление абонента в Системе                                                                                 (при нарушении сроков продления более чем на 5 дней)
	 500

	Выезд специалиста для консультаций или первичной установки/настройки ПО:                                                                                                       

- работа в офисе                                                                                                                              - в пределах МКАД
- за пределами МКАД
	800 / 2 000 / 3 000

	Услуги, предоставляемые БЕСПЛАТНО всем абонентам

	Выезд для демонстрации возможностей программного обеспечения (демо-версия)

	Консультация технического специалиста: по телефону/в офисе ООО Компания "Сервис ТВ-Инфо"

	Обновление программного обеспечения с сайта ООО Компания "Сервис ТВ-Инфо" или с помощью услуги автоматического обновления


